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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

ELEE0109-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5363**

***3080**

***4026**

***7356**

***7119**

***0475**

***1610**

****9217*

***1906**

***1295**

***9867**

***7202**

***5448**

***0624**

***5529**

***1368**

***8955**

***6107**

***9148**

***3882**

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

IBORRA JOVER, JOSE FERNANDO

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

IBAÑEZ MOLINA, JOSE ANDRES

PÉREZ SALES, JAVIER CARLOS

ALENDA SERRANO, JUAN LUIS

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

ALBERTO CAPPELLO, LUIS

SANZ FERRERO, GONZALO

VALVERDE SAEZ, VICTOR

SUAREZ AJENJO, IGNACIO

FERRANDIZ LLEDO, VICENTE

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

SORIANO SOLER, ANTONIO

CORTES LOPEZ, ANTONIO

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

MANSO PRIETO, MARIA TERESA

RODRIGUEZ POVEDA, JOSE MIGUEL

 80.00

 80.00

 78.00

 68.75

 68.00

 65.75

 61.75

 60.75

 55.25

 52.50

 46.00

 45.25

 44.30

 41.75

 40.25

 35.20

 27.25

 25.95

 20.00

 15.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

30.00

30.00

26.00

8.25

0.50

16.00

6.75

30.00

0.00

27.50

2.25

13.75

16.00

21.75

23.00

0.00

5.25

3.25

0.00

3.00

30.00

30.00

30.00

30.00

28.00

22.25

30.00

3.25

15.75

7.00

29.25

4.50

10.75

0.00

0.25

14.00

0.00

3.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

6.50

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

7.50

10.00

14.80

15.00

15.00

12.20

15.00

7.20

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.75

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.50

0.00

5.00

0.00

4.50

0.00

2.00

4.50

0.00

0.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

ELEE0109-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6580**

***5633**

***4026**

***4175**

***8662**

***4264**

***5448**

***0624**

***5529**

***1368**

***7209**

***5939**

***9354**

***2993**

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

RUBIO REDONDO, MIGUEL ANGEL

MATEU MAÑA, CARLOS

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

SORIANO SOLER, ANTONIO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

RIUS MAS, JUAN

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

 86.00

 81.00

 78.00

 62.50

 62.50

 45.00

 44.30

 41.75

 40.25

 35.20

 32.25

 29.50

 24.50

 3.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

30.00

30.00

26.00

10.25

0.00

0.00

16.00

21.75

23.00

0.00

8.50

0.00

0.50

0.00

30.00

21.50

30.00

15.25

27.25

5.50

10.75

0.00

0.25

14.00

1.75

0.00

0.00

3.00

7.50

7.50

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

12.25

15.00

15.00

15.00

13.25

15.00

14.80

15.00

15.00

12.20

15.00

15.00

15.00

0.00

4.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.75

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.50

0.00

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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ELEE0109-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5791**

***0931**

***6580**

***5633**

***5363**

***8237**

***4026**

***5206**

***5797**

***1796**

***1263**

***7209**

***5759**

***8246**

***4175**

***1610**

***9698**

***3968**

***4170**

***5563**

***1906**

***3890**

***8964**

***1295**

***4264**

***5448**

***0747**

***4359**

***0624**

***5529**

***5533**

***1368**

CAVERO GARCIA, ROBERTO

DOÑATE VIVANCOS, EMILIO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

DE BENITO CASTELLANO, ALEJANDRO

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

BELENGUER JURADO, VICENTE

BECERRIL GONZALEZ, JOSE

MARCO ALEIXANDRE, JOSE VICENTE

RUIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

DE SANTIAGO GOMEZ, RAMON

SEPULVEDA MARTINEZ, JUAN PEDRO

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

ROMERO TRAMOYERES, HONORATO JOSE

MARQUEZ GARRIDO, PRIMITIVO

DUART ALOS, RAMON

ALEGRE SOSA, SANTIAGO

SANZ FERRERO, GONZALO

CASTELLANO GARAY, GASPAR

PIQUER PERIS, NATALIA

VALVERDE SAEZ, VICTOR

MATEU MAÑA, CARLOS

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

FERRER FERNANDEZ, JAVIER

CONDE PARRA, LUCIANO

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

GIRALT FERRER, JOSE

SORIANO SOLER, ANTONIO

 97.00

 89.75

 86.00

 81.00

 80.00

 78.00

 78.00

 77.20

 75.75

 73.50

 70.75

 67.25

 66.75

 63.25

 62.50

 61.75

 60.25

 59.00

 57.50

 55.25

 55.25

 53.75

 53.00

 52.50

 45.00

 44.30

 43.75

 42.50

 41.75

 40.25

 36.50

 35.20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

20.25

30.00

30.00

30.00

30.00

26.00

26.25

30.00

26.00

9.25

29.00

30.00

1.25

10.25

6.75

9.25

7.00

30.00

10.00

0.00

30.00

25.75

27.50

0.00

16.00

2.75

22.50

21.75

23.00

1.00

0.00

30.00

30.00

30.00

21.50

30.00

30.00

30.00

23.75

30.00

26.50

30.00

8.75

14.75

30.00

15.25

30.00

30.00

30.00

3.00

20.75

15.75

3.75

0.00

7.00

5.50

10.75

30.00

0.00

0.00

0.25

30.00

14.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

12.25

15.00

15.00

1.00

15.00

10.20

10.75

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

14.00

15.00

15.00

0.00

15.00

3.00

5.25

13.00

15.00

14.80

1.50

15.00

15.00

15.00

0.00

12.20

5.00

5.00

4.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.75

5.00

5.00

5.00

0.00

1.50

5.00

2.00

4.50

2.00

2.00

0.00

4.50

2.00

4.50

0.00

1.00

4.00

2.00

2.00

4.50

2.00

5.00

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.50

2.00

0.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

ELEE0109-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***9385**

***7209**

***5939**

***7530**

***4846**

***4550**

***9148**

***9316**

***2993**

GARCIA ESTEVE, CARLOS JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

RIUS MAS, JUAN

CISCAR CUÑA, JAVIER

BRUÑUEL ANDRES, MANUEL

PLAZA GARCIA, JOSEP

MANSO PRIETO, MARIA TERESA

RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

 34.50

 32.25

 29.50

 28.70

 21.25

 20.25

 20.00

 7.00

 3.00

33

34

35

36

37

38

39

40

41

0.00

8.50

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

4.00

1.75

0.00

18.50

11.00

0.00

0.00

0.00

3.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

2.80

4.25

15.00

15.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.40

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.00

2.00

2.00

5.00

1.00

2.00

0.00

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


